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 J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült:   Domony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2022.04.28.-án megtartott 

testületi ülésén. 
 
Helye:  Polgármesteri Hivatal   
  Domony, Fő út 98. 
 
Jelen vannak: jelenléti ív szerint 
 
László Milán polgármester 
Köszönti testületi ülésen megjelent képviselőket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 
határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselőbő 6 fő jelen van. Ismerteti a napirendi 
pontokat, kéri annak elfogadását. A képviselő-testület tagjai az elhangzottakat megtárgyalta, a 
napirendet 5 igen szavazattal 1 főtartózkodásával az alábbiak szerint fogadták el. 
 
Napirendi pontok: 
1. Gödöllői Rendőrkapitányság 2021. évben végzett munkájáról szóló beszámoló 
megtárgyalása 
2.) A Magyar falu program keretében elnyert támogatásából megvalósítandó 
pályázat tárgyában, - „Közösségi terek felújítása- Művelődési ház felújítása” - 
közbeszerzési eljárás alapján döntés meghozatala, nyertes pályázat kiválasztása 
3. Egyebek 
 
1.NAPIREND 
Gödöllői Rendőrkapitányság 2021. évben végzett munkájáról szóló beszámoló 
megtárgyalása 
 
Faska Zoltán települési képviselő: 
Jelzi, későn kapta meg a testületi anyagot, nem volt ideje átnézni! SZMSZ szerint, 5 nappal az ülés 
előtt kell a képviselő-testület tájékoztatni. Nem tudta a terjedelmes anyagot átnézni, ezért jelzi, hogy 
tartózkodni fog a szavazásnál. 
 
László Milán polgármester: 
A mai ülés úgy indult, hogy a szokásos hóvégi kötetlen beszélgetés lesz a képviselő-testület részére, 
A korábban már megindított és több ízben is témaként a testületi ülésen szerepelt Művelődési ház 
felújítási projekt miatt gondalta úgy, hogy beterjeszti a meghírdetett a közbeszerzési eljárást lezáró 
döntési anyagot tartalmazó napirendi pontot, annál is inkább, mert e tárgykörben már volt egy 
eredménytelen közbeszerzési eljárás. Emiatt itt szükségessé és sürgőssé vált a döntés hozatal, ezért 
került kiküldésre a lefolytatott beszerzési eljárás anyaga és tájékoztatásként az előző 
eredménytelenül zárult eljárás anyaga is. 
Azzal Ő is egyetért, hogy a rendőrségi beszámoló ügyében nem biztos, hogy most döntést kell és 
lehet hozni, de azért lehet róla egy pár gondolatot ejteni. 
 
Zdenkó Pál GÜT elnök: 
Kiegészíti Faska Zoltán képviselőt, a lakosság felé szeretnének bővebb tájékoztatást a közbiztonság 
ügyében is. tudnak tájékoztatást nyújtani! 
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László Milán polgármester: 
A művelődési ház felújításának szerinte haladnia kell, már körülbelül lassan egy éve, hogy 
majdnem minden Testületi ülésen téma a felújítás kérdése. Ennek haladnia kell és az lett 
megbeszélve, hogy ilyen esetekben a Testület tud dönteni. 
 
Zdenkó Pál GÜT elnök: 
A Rendőrségi beszámolót áttanulmányozta. Nem érti miért írják azt benne, hogy Domony átmenő 
forgalma csekély? Igy em fogja tudni elfogadni ezt a beszámolót, valamint a drog problémát sem 
találja benne! 
 
Koczman János alpolgármester: 
A következő héten csütörtökön egy a Gödöllöi Rendőrkapitányság által Kartal nagyközségben 
szervezett közbiztonsági napon fognak részt venni a polgármesterrel együtt. Ott fel fogják vetni a 
problémás kérdéseket és egyúttal meghívják az illetékeseket egy testületi ülésre. 
 
László Milán polgármester: 
Ő is megerősíti, hogy a jövő heti rendőrségi találkozó tényét. A rndőrségi a beszámoló alapján 
felmerült problémákról egyeztetn fog, továbbá meghívja Domonyba a testületi ülésre az illetékes 
rendőrségi vezetőket. 
Ezt követően szavazásra bocsátja a napirendi pont kérdését azzal a javaslattal, hogy a Gödöllői 
Rendőrkapitányság 2021. évben végzett munkájáról szóló beszámoló megtárgyalására egy későbbi 
ülésen kerüljön sor. 
Ezt követően szavazásra bocsátja a javaslatát. A képviselő-testület az elhangzottakat megtárgyalta 
és 6 igen egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta: 
 
10/2022. (IV.28.) sz. ÖKT határozat 
 
Domony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja László Milán polgármester az 
első napirend tárgyában tett javaslatát, hogy a Gödöllői Rendőrkapitányság 2021. évben végzett 
munkájáról szóló beszámoló megtárgyalására - a Képviselő- testület részéről felmerült kérdésekre 
tekintettel, - egy későbbi ülésen kerüljön sor, amely ülésre – a rendőrséggel történt egyeztetést 
követően - meghívásra kerülnek a Gödöllői Rendőrkapitányság illetékes vezetői. 
 
Felelős: jegyző 
Határidő: folyamatos 
 
2.) NAPIREND 
A Magyar Falu program keretében elnyert támogatásából megvalósítandó 
pályázat tárgyában, Közösségi terek felújítása- Művelődési ház - közbeszerzési 
eljárás alapján döntés meghozatala, nyertes pályázat kiválasztása 
 
dr. Barcsai Antal jegyző: 
Elmondja a képviselő-testület részére, hogy domonyi vállalkozókat is meghívtak a munka végzésére 
– előző körben - kiírt beszerzési eljárásra., ezért lett a terjedelmes anyag kiküldve, hogy 
tájékoztatva legyenek erről a képviselők. Az előzőekben lefolytatott eredménytelen beszerzési 
eljárás igen hátrányosan érintette az Önkormányzatot, mivel az építőiparban folyamatos az 
áremelkedés, már szinte napi árak vannak. 
 
László Milán polgármester: 
A” Magyar Falu 20212 program kereretében Támogatásban részesített Közösségi terek felújítása - 
Művelődési háznál felújítása projekt kivitelezési munkáit 2022.12.31-ig el kell végezni. 
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A pályázattal kapcsolatban ismertette a testülettel a beszerzés tárgyában indított 2. beszerzési 
kiírásra adott ajánlatok összesítését, amely összesítést a képviselők előzetesen írásban is megkaptak. 
 
 Ajánlatok összesítése  
Tárgy: „Közösségi terek fejlesztése-Művelődési ház felújítása” tárgyú beszerzési eljárásra benyújtott 
ajánlatok összesítése  
 A Domony Község Önkormányzata, mint ajánlatkérő (a továbbiakban: ajánlatkérő) megbízásából a 
Draco Consulting Kft. beszerzési eljárást indított „Közösségi terek fejlesztése-Művelődési ház 
felújítása” tárgyban.  
 Az ajánlattételre való felkérés 2022. március 11-én három gazdasági szervezet számára közvetlenül 
megküldésre került.  
 A 2022. március 24. 10:00 órás ajánlattételi határidőt megelőzően három ajánlattevő nyújtotta be az 
ajánlatát.  
 
 

Ajánlattevő neve és címe  Ajánlati ár  

IMMO Szervíz Szolgáltató és 
Épületkezelő Korlátolt felelősségű 
társaság –  
1123 Budapest Alkotás Utca 7/B. 
II/2.  

nettó 19.187.845,-HUF  

Galga House Team Kft. -  
2194 Tura Radnóti Miklós Utca 9.  

nettó 18.217.403,-HUF  

Galga Bau Termelő, Szolgáltató és 
Kereskedelmi Kft.-  
2194 Tura Kossuth Lajos Utca 143.  

nettó 18.678.797,-HUF  

 
Zdenkó Pál GÜT elnök: 
Áttanulmányozta az anyagot, a legolcsóbb ajánlat lett kiválasztva. A döntést megalapozza és 
alátámasztja a beszerzési eljárást lefolytató Draco Consulting elgnevezésű cég - ügyvezető: 
Szíjjártó Atttila Közbeszerzési szakértő - által lefolytatott eljárás és az eljárás eredményeként általa 
összeállított Összefoglaló anyag alapján legkedvezőbb árajánlatot adó cég krüljön az eljárás 
nyertersként kihírdetésre. Véleménye, hogy az eljárás Szabályosan került lefolytatásra és így 
elfogadható az anyag. 
 
Nemecz János települési képviselő: 
Elfogadja az előterjesztett anyagot. 
 
Koczman János alpolgármester: 
Támogatja az anyag elfogadását. 
 
László Milán polgármester: 
Szavazásra bocsátja az előterjesztést és javasolja, hogy a lefolytatott beszerzési eljárás nyerteseként 
- a Beszerzési eljárást lefolytató Draco Consulting megnevezésű cég - ügyvezető: Szíjjártó Atttila 
Közbeszerzési szakértő - által lefolytatott eljárás és az eljárás eredményeként általa összeállított 
Összefoglaló anyag alapján legkedvezőbb árajánlatot adó cég - a Galga House Team Kft., 2194 Tura 
Radnóti Miklós Utca 9. pályázata kerüljön elfogadásra, mint, a legkevesebb összeggel benyújtott 
árajánlot adó cég ajánlatát.  
A képviselő-testület az elhangzottakat megtárgyalta és 5 igen szavazattal 1 fő tartózkodása mellett a 
következő határozatot hozta: 
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11/2022. (IV.28.) sz. ÖKT határozat 
 
Domony Község Önkormányzat Képviselő-testületének    /2022. IV. 28.) határozata az 
Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése – 2021 című, MFP-ÖTIK/2021 program” című 
pályázatról 
 
Domony Község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határoz, hogy Az előterjesztésben foglalt 
dokumentumok alapján, a fenti megnevezésű - „Közösségi terek fejlesztése-Művelődési ház felújítása” 
tárgyú beszerzési eljárásra benyújtott ajánlatok összesítése – beszerzési pályázat nyertesének az 
összességében legkedvezőbb árajánlatot adó Galga House Team Kft.  2194 Tura Radnóti Miklós Utca 9. 
pályázatát fogadja el. 
A pályázat alapján a Képviselő-testület a „Közösségi terek fejlesztése-Művelődési ház felújítása” 
tárgyú beszerzési eljárásra benyújtott ajánlata alapján a kivitelezési Szerződést Galga House Team Kft. -  
2194 Tura Radnóti Miklós Utca 9. – köti meg az alábbi összeggel 
Beruházás teljes bruttó költsége: 23 136 102 Ft. 
Beruházás teljes nettó költsége:  18 217 403 Ft. 
 
Képviselő-testület felhatalmazza a fent írt tartalommal László Milán polgármestert a Kivitelezési 
Szerződés megkötésére és aláírására. 
 
 
Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: azonnal 
 
 
Ezt követően mivel érdemben több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester a nyílt 
ülésen történő aktív részvételt megköszönte a Képviselő-testület tagjainak, az ülést bezárja 

 
K.m.f. 

 
László Milán 
polgármester 

dr. Barcsai Antal 
Jegyző

 
 

Jegyzőkönyvvezető 


